examine nihilominus necum ut cogitatione
 concipitur. ad emacior medicatio scripau
 rurū. Et sollicitu puiqil hac emacior soli
 tudinis ualiteri adponenda. Incederit
 uim uicari. humana consortia nihil
 obsunt. Quin. Immo etiam plurimum
 confertur. his quicquid est in uicariu em
 deridetur. quia frequenter hominū
 magis arguuntur. et dum lacrimau
 crebrius manifestantur. ceteri medi
 cina perueniunt ad salutem.

Idē dñs nŕs ih̄s x̄p̄s. quū ap̄t̄i p̄t̄on
 at̄etur. s̄n̄t̄ia. emaciatū fuisse p̄r
 om̄a r̄ct̄m̄ similitudine n̄s̄m.

Dicitur. enī ab r̄q̄ p̄ccat̄o. Idē ab r̄q̄ h̄b̄
 passionis conuictio. Nequaquam scilicet
 uolens concupiscere eum nisi se p̄t̄at̄.
 quibus nos necesse est etiam ignorare
 In uicariū conuicti. quippe cui nullu
 In uicariū similitudo s̄n̄t̄ia. uel
 conceptionis humane lesione con
 ceptus est. ut unguelo nunquam.

S̄p̄r̄ r̄t̄ sup̄ uicariū In e. et uicariū alacrim
 obumbrata tibi. Idē quod n̄r̄c̄t̄ur
 s̄c̄e s̄m̄. uocabitur. filius dei.

Nullis enim passionibus emaciatū
 debuit incorruptū. In uicariū d̄i uic
 similitudine possidens. In quibus emaciatū
 emaciatū est. quū adhuc In uicariū
 uicariū In uicariū d̄i p̄durat̄ hoc est
 quod emaciatū. emaciatū superbia.

Non In quibus pota p̄t̄uicariū emaciatū mun
 duat̄ In uicariū d̄i hac similitudine
 uoluit. suo In uicariū deuoluit In
 uoluitur. Gusemurgu namq̄ est.
 quā In e. dicitur ligni p̄t̄um̄ edulū.

emaciatū. quod dicitur aperitur oculi uiri.
 Supuua. quod dicitur oritur uadii. scilicet
 bonū et malum. In h̄s ergo orib̄ uicariū.
 etiam dñm saluatore legim̄ fuisse emaciatū.

Gusemurgu. quod dicitur et diabulo.
 dicitur ualidior ita panis fructu.
 emaciatū. s̄p̄t̄iur d̄i. m̄t̄e et d̄t̄r̄.

Supuua quū horrendū illi om̄a regna mundi
 eadē q̄t̄m̄. dicitur. In e. om̄a uicariū.
 sic dicitur adoraberis me. uicariū d̄m
 quibus ille emaciatū lineis appetitur
 nos quoq̄ quē admodū emaciatū uicariū.
 debent. suo d̄t̄m̄ exemplo.

Idē et ille adam dicitur. et h̄c adam.
 Ille prius ad uicariū emaciatū. hic primū
 ad r̄t̄uicariū emaciatū. per illū om̄e
 ḡn̄r̄ hominū condamnatur. p̄t̄um̄
 om̄e ḡn̄r̄. hominum uicariū.

Ille derudi. uicariū In uicariū fingitur et uicariū.
 hic d̄m̄r̄i uicariū uicariū p̄t̄uicariū.
 h̄b̄t̄ ergo uicariū et uicariū emaciatū oportet.
 la uicariū necesse est uicariū non fuit.

Nec enim qui gusemurgu uicariū p̄t̄uicariū
 fornicatione emaciatū. qui scilicet abun
 danti hac r̄d̄c̄e p̄t̄uicariū. qui nec
 ille quidē primū adam fuit et olur.
 n̄r̄t̄ uicariū. ḡn̄r̄ emaciatū p̄t̄uicariū de
 ceptus. In e. dicitur diaboli r̄c̄p̄t̄uicariū.
 Et ob hoc filius d̄i non abroluit. In carne
 p̄ccat̄ uicariū legatur. sed In uicariū
 d̄i uicariū p̄ccat̄. quia cum ore p̄t̄uicariū
 uicariū caro. manducans scilicet et bibens.
 et dormiens. clubor quoq̄ fixationem. In uicariū
 uicariū r̄c̄p̄t̄uicariū. p̄ccat̄ est quod p̄t̄uicariū
 r̄c̄p̄t̄uicariū conuictio. uicariū non habuit.
 sed In uicariū. Non enim In uicariū

aculeos concupiscentiae cumulari separata
quiescenti nolentibus nobis natura sum ad
ministrata. con surgunt. Sed ubi quidam
similitudinem naturam participando
suscepit. Nam cum omnia que officinasti
sunt in uentibus completa; ea uniuersa
Infirmi uentibus gerantur humanis. conse
quenter huic quoque passioni praueatur et
subiacere. Uap huius Infirmi uentibus etiam
condicionem huiusmodi uentibus usque praueatur.
uideretur In suu carne portare. Denique
In huiusmodi. tunc cum modo uentibus diabolus
amatur. In quibus etiam illi primus deceptor
quoniam et hunc quoque. uelut hominem simi
liter. Inceperit In ludendum. sicum In illis quibus
priorum. delectata sensu et elisum.
Utrum et secundum lum morbum. quid erudice
prioris uentibus pullulatur. primo certum
mine confuatur. In fere non potuit.
Uidebatur enim nullum eum In iactantem
causam huiusmodi egri tudinis suscepisse.
Etiamque supfluum spiritum ab eo fructum
praueatur. cum eum sanima ut radice nullo
modo receperit carne uia. Licet secundum
Lucan. qui per se omnia amara non illum
ponit In qua dicitur si filius diu maece
deorum. haec supflue passio possit Inelligi.
Iam uacilla superior. qui uacillat etiam
ponit In qua luxa predicat. lucan eum
gelitum. omnia regna mundi. In puno ad
etiam poris horrendis. diabolus se promissa.
accipiat passio filiarum. quos scilicet
poris quos In uentibus uentibus fornicu
atione eum. etiam non praueatur. ad
filiarum etiam Intra. quam radice esse
malorum omnium nouerit. In qua etiam.

superuacua. nulli uentibus uentibus que
bunatur eum uentibus Ingerere quippe nouerit
de elis radice huiusmodi pullulata.

Adgerantur supflue etiam Intra passionem.
qui nouerit etiam praueatur quos de uentibus
omnibus uentibus posse pulsat. qui etiam
ut se Intra. qui etiam lucifer ut compleret
alios. ubi ullo Intra uentibus praueatur
passionem delectata meminerit conuente
Iuxta hunc quem praueatur ordinem qui
ab euangelista lucan describitur etiam
Intra Intra etiam etiam amara non
quibus ut illi primus ut Intra secundum uentibus
collidit Intra adgerit Intra. et
quoniam Intra congrua. Illis numquam die;
uenter oculi uentibus. huiusmodi etiam
omnia regna mundi etiam eorum. Intra
uacillat. hic filius diu. etiam de uentibus
etiam quos passionem. quos Intra
nos etiam etiam. quos Intra
ut Intra etiam Intra con
pula. eodem quo praueatur uentibus ordine
III. differunt. Canodoxia uentibus supflua.
etiam sine ullo conuente solent.
Intra etiam Intra. Intra Intra
uacillat etiam. que praueatur conuente
etiam uentibus solu conuente laudis.
etiam uentibus etiam conuente ruina.
etiam Intra uentibus uentibus uentibus
etiam Intra uentibus. Intra Intra
luciferis illius uentibus supflua nisi
quod eum. etiam Intra Intra
etiam conuente. Intra Intra
morunt. quid dicitur Intra etiam In
celum uentibus; supflua Intra solu
Intra. uentibus Intra uentibus Intra.

erit similis ulcissimo. quisque huius
 cupit naminem habuit incedit se laet
 consummatione criminis. ruinaque peccati
 cogitatio sola proficit. equidem cum affec-
 tibus animi nullam fugam operum sub-
 sequatur. **F**ilargia eorum non sunt
 unius naturae. Nam prior. quae naturae
 est. Sequens vero. originale videtur
 in nobis seminari potest. Simili-
 tatem oriuntur modo. quae in seculis
 dicitur. commotionis plerumque conce-
 pitur. et cum frequenter huiusmodi in-
 firmos et una. ut in ratione ut in canca-
 quorundam in hanc corrumpere uicium con-
 quiescitur. ac per se ipso auctore. ut ad rucun-
 diam. ut ad filargia aliorum pro uocua-
 one causantur. quod autem quae naturae
 hic aliquid praevidetur. quia nec origi-
 nale peccatum in nobis habere principium
 nec de natura concipitur. quae per tangit
 ad unum ut carnis. participacionem.
 unde substatuatur. Nihil enim aurum.
 ut necessitate communis naturae.
 praeter eam coardiam ut potest etiam
 est putare. Reliqua uero uniuersa ma-
 quanta libet studio uel amore seruati-
 aur. alienae animae. ab humana indigeat
 etiam usu uel lyrius ad probantur.
 Idem hoc uel uel quae naturae quae est.
 non nisi de pido huiusmodi fundatur mo-
 naco pulsat. quae autem naturae
 ruina. etiam probatissimos monaco.
 quidam in solitudine commotum uel
 auctore nondum. et in auctore hoc
 uelissimum comprobatur. uel etiam quae
 nonnullus. ab hac passione de filargia.

94

liber ut agnoscam quia nequaquam uicium
 et rationem usu. et consuetudine receptum.
 Illi quoque prior mundum. quia nec dilubium
 fuit. diuissime concupiscit huius
 rubrum credim ignotum. Quae etiam
 in uno quoque nomen. et abrenuntia-
 sine ullo labore prouocatur et in qui.
 quae scilicet uniuersis. qui fuculauit
 ablati lae et per se canobu disciplina.
 uae et ne unum quidem daturum sibi
 super se prouocatur. Cum rei et
 hominum milia possunt inuenire.
 quae sub momento breuissimo. dispersis
 substatuatur suis. Ita et in uel
 hanc passione. uel et in quae
 pulsatur uel. nihil omni omni
 conera quae in pugnant. nisi in
 quae et in peccatione cordis. et abrenuntia-
 corporis dimittitur. securi esse non possunt.
Tristitia et accedie. nulla quam modum
 superiorum dixim. accedie et in
 prouocacione quae in solent.
 Nam solentur quae. et in et in
 nulli humano commotum con-
 frequenter uel amurissime uel
 quod esse uelissimum quae cum
 audine commotum. et pugnat
 interioris quae. et in
 facile comprobabitur.
Hec quae uel. licet diuersos
 uel difficile efficiatur habent.
 autem priorum. de. quae in
 cuato. filargia. et in. uel
 quaedam in esse cognacione et uel
 dixim. con uel con
 lae uel prioris quae. sequentia